
       KOUPÁNÍ 
 

 

 

ALFA RESORT – DEŠTÉ V ORLICKÝCH HORÁCH (od chalupy 24, 1 km) 

V létě i v zimě! 

 

V plavkách uprostřed mrazu? Není 

to nemožné, ba naopak se může 

stát úžasným zážitkem. Hotel Alfa 

Resort umístění uprostřed přírody, 

na kraji Deštného v Orlických 

horách nabízí návštěvníkům 

ojedinělou wellness proceduru v 

podobě venkovní, dřevěné, 

vyhřívané kádě, ve které se můžete 

vyhřívat i v těch největších mrazech. 

Kromě samotné kádě je na hotelu k 

dispozici také sauna.  

Info pro skupiny: Sauna minimálně pro 2 osoby, káď bez omezení počtu osob a doby – platí 

se paušálně. Rezervace nutná předem na recepci hotelu - tyto služby jsou k dispozici i 
veřejnosti. Ke strávení příjemných chvil je dále přímo hotelovým hostům k dispozici vnitřní 

bazén s panoramatickým výhledem, hotelové fitness centrum, billiard, šipky, stolní tenis. 

Všechny uvedené služby jsou našim hostům bezplatně k dispozici po celou dobu pobytu. 

Nedílnou součástí hotelu je vnitřní i venkovní sauna, prostor pro profesionálního maséra, se 

kterým hotel úzce spolupracuje. Hotel má vlastní tenisový kurt, volejbalové hřiště, velký 

travnatý pozemek. V pochozí vzdálenosti od hotelu je nové lanové centrum, půjčovna 

horských kol, tříkolek, terénních čtyřkolek a další.  

 

Kontakt:  

Telefon: +420 773 100 119 

E-mail: info@alfaresort.cz 

Web: www.alfaresort.cz, www.horske-domky.cz 

GPS: 50°18'46,41"N 16°20'12,36"E  706 m nad mořem  

 



       KOUPÁNÍ 
 

 

 

POD ČERNÝM LESEM –   ŽAMBERK (od chalupy 13, 2 km) 

 

 

- aquazorbing 

- atletický stadion 

- dětské hřiště 

- koupaliště / bazén venkovní      

pro veřejnost 

- kuželna 

- minigolf venkovní 

- půjčovna sportovních potřeb a 

vybavení 

- sportovní hřiště venkovní 

-  vířivka venkovní pro veřejnost 

1.5. - 30.9. Po-Ne 09:00-20:00 

 

antuka tenis        6x venkovní   

Hřiště:        

asfalt tenis        1x venkovní   

tráva fotbal        1x venkovní   

písek volejbal      1x venkovní   

streetbal / basketbalový koš 1x venkovní 

 

Kontakt:  

Telefon: +420 465 614 755, +420 465 614 516, +420 608 356 665 

E-mail: kemp@orlicko.cz 

Web: www.autocamping.cz 

GPS: 50°5'12,18"N 16°28'33,31"E 419 m nad mořem 

 

 



       KOUPÁNÍ 
 

 

 

AQUAPARK -  Ústí nad Orlicí (od chalupy 30, 5 km) 

 

Venkovní 

Aquapark s letním 

provozem v Ústí nad 

Orlicí nabízí dětský bazén 

se skluzavkami, rekreační 

bazén, 25 m plavecký 

bazén, tobogán a 

skluzavku kamikadze. V 

areálu se nachází 

občerstvení a k dispozici 

jsou atrakce nejen pro děti. 

Kurt na plážový volejbal, vodní fotbal, skákací hrad, dětské hřiště s prolézačkami a 

skluzavkou, trampolíny a rozsáhlá travnatá plocha k opalování. 

- aquazorbing 

- koupaliště / bazén venkovní pro veřejnost 

- sportovní hřiště venkovní 

- stolní tenis venkovní 

 

Kontakt:  

Telefon: +420 465 527 898, +420 608 553 305 

E-mail: aquapark@tepvos.cz 

Web: bazenusti.cz/aquapark 

GPS: 49°58'48,77"N 16°23'27,72"E 325 m nad mořem 

 

 

 

 



       KOUPÁNÍ 
 

 

 

KOUPALIŠTĚ LETOHRAD (od chalupy 23 km) 

 

Nabízíme 50metrový 

plavecký bazén , hřiště na 

plážový volejbal a nohejbal, 

úschovnu kol a půjčovnu 

sportovního nářadí , dětský 

koutek , občerstvení na 

venkovní terase. 

 

 

 

Vstup se zvířaty zakázán! 

Nabídka služeb :   

- Úschovna kol  10,- Kč/kus 

- Hřiště nohejbal 20,- Kč/hod 

- Hřiště pláž.volejbal 30,- Kč/hod 

- Badminton  15,- Kč/hod 

- Soft tenis  15,- Kč/hod 

- Beachball  15,- Kč/hod 

- Petanque  30,- Kč/hod 

 

Kontakt:  

Koupaliště tel. 737 309 936 

Restaurace na koupališti tel. 737 309 936 

http://www.lubosmarek.cz/index.php?nid=4864&lid=cs&oid=638001 

 

 

http://www.lubosmarek.cz/index.php?nid=4864&lid=cs&oid=638001�


       KOUPÁNÍ 
 

 

 

KOUPALIŠTĚ PÍSEČNÁ U ŽAMBERKA (od chalupy 18 km) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obecní koupaliště v Písečné je otevřeno v letní sezóně podle počasí. 

 Je součástí sportovního areálu (možnost pronájmu hřiště na beach- volejbal, tenis, nohejbal)  

 

 

Informace o aktuální otevírací době podáváme na tel:  736 280 674     

http://www.pisecna.zamberk.cz/ 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pisecna.zamberk.cz/�


       KOUPÁNÍ 
 

 

 

PŘÍRODNÍ KOUPALIŠTĚ JABLONNÉ NAD ORLICÍ ( od chalupy 26,6 km) 

 

Umělé koupaliště s travnatými 

plochami pro slunění najdete v 

jihovýchodní části Jablonného, na 

levém břehu Orličkovského potoka. 

Venkovní bazén má rozměry 76×30 

metrů a max. hloubku cca 180 cm. 

Areál přírodního koupaliště se 

nachází v severovýchodní části 

města v těsném sousedství Jiráskovy 

stezky a cyklotras číslo 4069, 4074, 

4223.   

 

 

V měsících květen až září slouží návštěvníkům v tomto areálu občerstvení - je zde možné  

ochutnat i místní specialitu, pečeného pstruha z nedalekých sádek.  

Děti si mohou pohrát na hřišti pro nejmenší, senioři zase odpočívat na lavičkách nebo 

relaxovat při plavání v klidu uprostřed  přírody.  

Sportovcům jsou k  dispozici dvě antuková hřiště, z toho jedno tenisové a jedno na volejbal či 

nohejbal. Lezení po skalách je možné pouhých 100 m od koupaliště v krajní partii údolí 

Hradiska. 

Sociální zařízení - WC, sprchy s teplou vodou, kabiny na převlékání a kiosek s 

občerstvením. 

 

Kontakt:  

http://www.turistik.cz/cz/kraje/pardubicky-kraj/okres-usti-nad-orlici/jablonne-nad-

orlici/koupaliste-jablonne-nad-orlici/ 

 

http://www.turistik.cz/cz/kraje/pardubicky-kraj/okres-usti-nad-orlici/jablonne-nad-orlici/koupaliste-jablonne-nad-orlici/�
http://www.turistik.cz/cz/kraje/pardubicky-kraj/okres-usti-nad-orlici/jablonne-nad-orlici/koupaliste-jablonne-nad-orlici/�


       KOUPÁNÍ 
 

 

PŘÍRODNÍ KOUPÁNÍ PASTVINY (od chalupy 14 km) 

 

Koupací oblast leží na pravém 

břehu vodního díla Pastviny ve 

směru toku Divoké Orlice, jen cca 

300 metrů od hráze. Kvalita vody v 

nádrži je dlouhodobě stabilní, je 

trvale zařazena do nejvyšší 

kategorie s výbornou kvalitou. 

Voda je čirá s vysokou 

průhledností, která se pohybuje v 

rozmezí 1,6 – 2,8 m. Jedná se o 

poměrně čistou oblast, která není příliš zasažena eutrofizací, riziko rozvoje vodního 

květu sinic je nízké. 

Pláž je travnatá, k dispozici je dětský koutek, půjčovna loděk a šlapadel. Je zde 

možnost rybolovu. Pláž je vybavena restaurací s toaletami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       KOUPÁNÍ 
 

 

KOUPALIŠTĚ VAMBERK (od chalupy 18 km) 

 

Letní koupaliště Vamberk se nachází 

v romantickém údolí říčky Zdobnice, 

nedaleko jejího ústí do Divoké Orlice. 

Pro nejmenší je připraveno dětské 

koupaliště s množstvím atrakcí, pro 

větší je pak určen padesátimetrový 

bazén se skluzavkou. Pro 

motorizované návštěvníky je 

zabezpečena parkovací plocha s 

kapacitou cca 300 vozidel. 

 

Další služby:  

- obří šachy 

- maxi "Člověče nezlob se" 

- ruský kuželník 

- antukové kurty na volejbal a nohejbal 

- pingpong 

- minigolf 

- půjčovna sportovních potřeb a slunečníků 

- občerstvení 

 

Kontakt:  

údolí řeky Zdobnice 

 51601 Vamberk 

telefon: 606 757 100, alternativní telefon: 777 129 788 

web: http://www.koupat.se/letni-koupaliste-vamberk-s208 

 

http://www.koupat.se/letni-koupaliste-vamberk-s208�


       KOUPÁNÍ 
 

 

 

HOTEL PANORAMA -  RYCHNOV NAD KNĚŽNOU (od chalupy 17, 3 km) 

 

V hotelu je k 

dispozici krytý 

nerezový bazén 

PRO 

VEŘEJNOST  10 

x 5 m, v ířivka o 

průměru 2,85 m a 

sauna. Dále si zde 

můžete zahrát 

kulečník, fotbálek či 

elektronické šipky. U 

hotelu je hřiště na pétanque a velké dětské hřiště, jehož součástí jsou ruské kuželky.  

 

Kontakt:  

Masarykova 941, Rychnov nad Kněžnou 

Telefon: 494 534 619 

E-mail: hotelpanorama@hotelpanorama.eu 

Web: www.hotelpanorama.eu 

GPS: 50°10'11,68"N 16°17'9,4"E 342 m nad mořem 

 

 

 

 

 

 

 

 



       KOUPÁNÍ 
 

 

 

KRYTÝ BAZÉN, SAUNA, VÍŘIVKA - HOTEL STUDÁNKA (od chalupy 17,3 km) 

 

 

Bazén krytý pro 

veřejnost, dětské 

hřiště, fitness 

centrum / posilovna 

pro veřejnost, 

kulečník - karambol, 

minigolf venkovní, 

sauna pro 

veřejnost, půjčovna 

sportovních potřeb 

a vybavení, masáže 

pro veřejnost, 

sportovní hřiště venkovní, bowling, vířivka vnitřní pro veřejnost, lanový park 

 

 

Kontakt:  

Hotel STUDÁNKA 

 Letovisko Studánka 505 

 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 GPS:  50.168888, 16.32057, 50°10'7.984  16.19'14.054 

 Recepce:  tel.: 494 389 200, recepce@hotelstudanka.cz 

  

 

 

 

 

 



       KOUPÁNÍ 
 

 

 

PLAVECKÝ BAZÉN RYCHNOV NAD KNĚŽNOU (od chalupy 17 km) 

 

V moderním 25 m 

bazénu s 5 drahami si 

opravdu každý rád 

zaplave. Kdo se chce 

nechat jen tak unášet 

nebo plavat proti 

proudu řeky, určitě 

ocení proudový kanál 

s chrličem (divokou 

řeku). Pro ty nejmenší 

je připraveno 

brouzdaliště s vodotryskem, 

skluzavkami a samostatný plavecký bazén pro organizované plavání maminek s dětmi.  

 K dispozici je tobogán (65 m), vířivka, dvě parní komory, finská sauna (s odděleným místem 

pro odpočinek a venkovní terasou), dva bary - mokrý (přímo v areálu bazénu) a suchý (v 

prostoru recepce), plavání kojenců, plavání pro seniory, kurzy plavání pro těhotné maminky, 

aquafitness. 

 

Kontakt:  

Javornická 1720 

Rychnov nad Kněžnou 

Telefon: 494 323 289 

E-mail: recepce@bazenrk.cz 

Web: www.bazenrk.cz 

GPS: 50°9'53,35"N 16°17'6,41"E 

350 m nad mořem 


